
A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 39 del 01/08/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
3.900.000,00 0,002024 0,00 0,00 3.900.000,00 0,00 3.900.000,00CPFondo contenzioso

150.000,00 0,002024 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00CPTrattamento di fine rapporto

2.264.521,59 0,002024 0,00 0,00 2.264.521,59 0,00 2.264.521,59CPVincoli derivati da leggi e dai principi contabili

96.381,18 0,002024 0,00 0,00 96.381,18 0,00 96.381,18CPFondo incentivi tecnici

0,00 888.207,142024 0,00 0,00 888.207,14 0,00 888.207,14CPFondo sociale

8.360.449,58 -101.655,182024 385.000,00 0,00 8.643.794,40 0,00 8.643.794,40CPVincoli derivanti da trasferimenti

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 14.771.352,35 786.551,96 385.000,00 0,00 15.942.904,31 0,00 15.942.904,31
Titolo 4

Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
40200.01.4140100019 329.041,72 0,002024 638.958,28 0,00 968.000,00 0,00 968.000,00CP

329.041,72 250.000,00 638.958,28 0,00 1.218.000,00CS
  POR FESR POR FESR 2014-2020 MACOMER VIA OSLO

40200.01.4140100020 180.169,82 0,002024 334.830,18 0,00 515.000,00 0,00 515.000,00CP
180.169,82 0,00 334.830,18 0,00 515.000,00CS

  POR FESR POR FESR 2014-2020 NUORO VIA FUNTANA BUDDIA

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

509.211,54
509.211,54

0,00
250.000,00

973.788,46
973.788,46

0,00
0,00

1.483.000,00
1.733.000,00

0,00 1.483.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

509.211,54
509.211,54

0,00
250.000,00

973.788,46
973.788,46

0,00
0,00

1.483.000,00
1.733.000,00

0,00 1.483.000,00

CS 509.211,54 250.000,00 973.788,46 0,00 1.733.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 509.211,54 0,00 973.788,46 0,00 1.483.000,00 0,00 1.483.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 1.358.788,46 0,00

1.358.788,46

973.788,46

973.788,46 0,00

15.280.563,89 786.551,96 17.425.904,31 0,00 17.425.904,31CP

CS 509.211,54 250.000,00 1.733.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza
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A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale
08022.05.3170500010 236.584,52 0,002024 469.830,18 0,00 706.414,70 180.991,51 525.423,19CP

262.733,62 0,00 469.830,18 0,00 732.563,80CS
POR FESR 2014-2020 LINEA 2 NUORO,VIA FONTANA BUDDIA

08022.05.3170500015 451.586,71 0,002024 888.958,28 0,00 1.340.544,99 0,00 1.340.544,99CP
472.141,72 -375,00 888.958,28 0,00 1.360.725,00CS

POR FERS 2014-2020 MACOMER VIA OSLO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 5 CP
CS

688.171,23
734.875,34

0,00
-375,00

1.358.788,46
1.358.788,46

0,00
0,00

2.046.959,69
2.093.288,80

180.991,51 1.865.968,18

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

688.171,23
734.875,34

0,00
-375,00

1.358.788,46
1.358.788,46

0,00
0,00

2.046.959,69
2.093.288,80

180.991,51 1.865.968,18

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

688.171,23
734.875,34

0,00
-375,00

1.358.788,46
1.358.788,46

0,00
0,00

2.046.959,69
2.093.288,80

180.991,51 1.865.968,18

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

688.171,23
734.875,34

0,00
-375,00

1.358.788,46
1.358.788,46

0,00
0,00

2.046.959,69
2.093.288,80

180.991,51 1.865.968,18

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 1.358.788,46 0,00

1.358.788,46

1.358.788,46

1.358.788,46 0,00

688.171,23 0,00 2.046.959,69 180.991,51 1.865.968,18CP

CS 734.875,34 -375,00 2.093.288,80

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Valentina Ladu, Data di stampa: 01/08/2024 Pagina 2 di2


